
Opastettu matka Toscanaan 20.-23.4.2024

Monipuolisella Toscanan matkallasi pääset tutustumaan Toscanaan alueen hienoimpiin maisemiin ja ihmei
siin. Käymme muun muassa Italian kauneimpiin kaupunkeihin kuvatussa keskiaikaisessa Sienassa. Ihailem
me Toscanan vehreitä kukkuloita ja maistelemme Chiantin alueen kuuluisia viinejä. Taideaarteistaan tunnet
tu Firenze ja kaltevasta tornistaan kuuluisa Pisa kuuluvat matkaohjelmaan - totta kai. Hotellimme sijaitsee 
ihastuttavalla paikalla Välimeren rannikolla.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Pisa, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • käsimatkatavara, • lentolipussa perittävät lentokenttäve- 
rot, • kaikki kuljetukset ja opastetut retket ohjelman mukaan, • 3 yön majoitus aamiaisella 4 tähden hotellissa Toscanan rannikolla,
• vapaa pääsy hotellin allasosastolle, • hotellin wlan-verkko, • käynti viinitilalla, • suomalainen matkanjohtaja koko matkasi aikana,
• matkailu- ja ympäristöverot sekä • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1334 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +220 euroa / oleskelu. Hintaan eivät 
kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Norwegian: Meno: la 20.4.24 HEL 6:15 - PSA 8:30; Paluu: ti 23.4. 24 PSA 13:25 - HEL 17:40.

Alustava matkaohjelma

päivä 1
Lähtö Helsinki-Vantaan len
toasemalta. Saapuminen Pisan 
lentokentälle aamupäivällä. 
Sen jälkeen opastettu kierto
kävely Pisan keskustassa. Pisa 
kuuluu Unescon maailman
perintöluetteloon. Kaupunki 
sai tämän kunnian katedraa- 
liaukion Piazza del Duomon 
ansiosta, jota tavallisesti 
kuitenkin kutsutaan Ihmeiden

Committed to sustainability

kentäksi - Campo dei Miraco- 
liksi. Nähtävyyskokonaisuus 
koostuu neljästä merkittävästä 
rakennuksesta, joista kuu
luisin on tietysti kellotorni 
(“Pisan kalteva torni”). Pisassa 
sinulla on aikaa kahville. 
Pisan jälkeen seuraa kuljetus 
Luccaan, jossa on opastettu 
kiertokävely ja aikaa lounaal
le. Lucca on tunnelmallinen

Opastettu matka Toscanaan 

pieni ja kompakti keskiajan 
muurien ympäröimä kau
punki, jonka historiallisessa 
keskustassa kasvavat ihas
tuttavat lehmukset ja vanhat 
rautatammet.
Luccan jälkeen lähdemme 
hotelliin Viareggioon, jossa on 
majoitus. Vapaa loppupäivä. 
Viareggio on suosittu loma
keskus Italian rannikolla.
Kaupunki tunnetaan pitkästä 

rantabulevardistaan, tyylik
käistä jugendtyylisistä raken
nuksistaan, vankasta karne- 
vaaliperinteestään ja hienoista 
huvijahdeistaan.



 

 

päivä 4
Aamupäivällä kuljetus Via- 
reggiosta Pisan lentokentälle 
ja lento Helsinkiin. Ohjelma 
päättyy.

päivä 2
Aamiaisen jälkeen seuraa 
kokopäiväretki taideaarteis
taan ja arkkitehtuuristaan 
tunnettuun historialliseen 
Firenzeen, joka kilpaili 
renessanssin aikana vaiku
tusvallasta Venetsian kanssa. 
Firenzessä näemme mm. 
kauniin katedraalin, Giotton 
suunnitteleman kellotornin 
ja kastekirkon, Danten talon, 
Piazza della Signorian, loista
van ulkoilmassa sijaitsevien 
veistosten museon, kaupun
gintalo Palazzo Vecchion ja 
Michelangelon David-veistok- 
sen, kävelemme ohi kuuluisan 
Uffizi-gallerian, näemme 
Vasarin nerokkaat käytävät ja 
Ponte Vecchio -kultaseppäsil- 
lan. Koe renessanssin aarteet, 
Firenzen keskiaikaiset kapeat 
kujat, käsityöläisten kojut ja 
renessanssipalatsit.

Paluumatkalla käymme 
Chiantin seudulla viinitilalla, 
jossa maistelemme alueen 
kuuluisia viinejä. Paluu Via- 
reggioon.

Committed to sustainability

päivä 3
Aamiaisen jälkeen lähdemme 
kokopäiväretkelle. Matka vie 
meidät Toscanan vehreiden 
kukkuloiden kautta histo
rialliseen San Gimignanon 
kaupunkiin. San Gimignano 
tunnetaan lukuisista komeista 
torneista, joista korkein on 
54-metrinen Torre Grossa. 
Aikaa jää myös kahville ja 
kenties Panforte-hedelmäka- 
kun palaselle.

San Gimignano on Sienan 
tavoin listattu Unescon maail
manperintökohteiden listalle. 
Siena on kaunis keskiaikainen 
kaupunki, joka tunnetaan vi
uhkamaisesta keskusaukiosta 
ja Palio-hevoskilpailuista. Sie- 
nassa meitä odottaa opastettu 
kiertokävely, ja sen jälkeen on 
aikaa syödä omatoiminen lou
nas. Sienan jälkeen palataan 
Viareggioon.
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Hotelli
Hotellimme Sina Astor tai 
vastaava on neljän tähden 
italialaisen hotelliketjun 
omistuksessa oleva hotelli., 
joka sijaitsee Viareggiossa, 
Välimeren rannalla Tosca- 
nan länsirannikolla. Tilavilla 
kylpyhuoneilla varustetut 
huoneet ovat ilmastoituja. 
Huoneissa on parvekkeet, ja 
useimmista huoneista on me
rinäköala. Huoneissa on wi-fi 
ja ne on varustettu satelliittite
levisiolla sekä minibaarilla ja 
tallelokerolla. Hotellissa on ra
vintola. Sisäuima-altaaseen on 
vapaa pääsy. Tarjolla on myös 
kylpylähoitoja ja kuntosali.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka-
ohjelmassa.
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18.-25.5. ja
24.-31.8.2024

Tällä matkalla tutustut Kroatian ihastuttavimpiin saariin ja rannikkoon. Seurueenne käytössä on luksusluo- 
kan huvijahti, jolla tarjoillaan maittavat aamiaiset ja lounaat. Halutessasi pääset myös pulahtamaan lämpi
mään mereen joissakin Adrianmeren upeista lahdenpoukamista. Lähdemme matkalle Adrianmeren helmeksi 
kutsutusta Dubrovnikista. Vierailemme Mljetin, Visin, Bisevon, Hvarin, Korculan ja Bracin saarilla. Ku- 
vankanis Vis on säästynyt edelleen massamatkailulta, Korcula tunnetaan puolestaan Marco Polon synnyin
kaupunkina, Omis muistuttaa meitä menneistä merirosvojen ajoista. Matkan päätepiste on Split ja keisari 
Diocletianuksen palatsi.

Hintaan kuuluu:
• suorat lennot Helsinki-Dubrovnik ja Split-Helsinki turistiluokassa sisältäen ruumaan menevä matkatavaran, • edestakaiset lento- 
kenttäkuljetukset, • 7 vuorokauden risteily reitillä: Dubrovnik - Split matkaohjelman mukaan, • puolihoito (aamiainen ja lounas),
• 2 illallista, • englanninkielisen auktorisoidun oppaan palvelut Dubrovnikin, Korculan, Hvarin ja Splitin kaupungeissa (tulkkaus 
suomeen), • hedelmiä ja pullovettä päivittäin, • Wi-Fi laivasssa, • pyyhkeet ja liinavaatteet, • rantapyyhkeet, • päivittäinen siivous,
• porealtaan käyttö aurinkokannella, • suomalaisen matkanjohtajan palvelut koko matkan aikana, • verot, • muut verot, palvelu- ja 
viranomaismaksut.

Alustava matkaohjelma 

päivä 1
Dubrovnik
Kokoontuminen Helsingin 
lentokentälle ja lento Dubro
vnikiin. Arvioitu saapuminen 
Dubrovnikiin on klo 16.20, 
josta kuljetus satamaan ja 
majoittautuminen luksusluo- 
kan laivaan. Risteilyn viralli
nen ohjelma alkaa miehistön 
esittäytymisellä ja yhteisellä 
illallisella. Yöpyminen Dubro
vnikissa.

Travelife
P A R T N E R
Committed to sustainubility

päivä 2
Dubrovnik - Slano
Aamiaisen jälkeen kuljetus 
Dubrovnikin historialliseen 
keskustaan, jossa tutustut 
paikallisoppaan avulla tämän 
viehättävään Unesco-kaupun- 
gin historiaan ja kulttuuriin. 
Vierailun jälkeen kuljetus 
laivaan, joka jatkaa kohti 
Slanoa. Matkalla sinne sinulle 
tarjotaan lounas.

Slano kuuluu Dubrovnikin 
seudun kauniimpiin paikkoi
hin, jota koristelevat kauniit 
rannat, tiheä mäntymetsä 
Risteily Dubrovnik - Split

ja oliivilehdot. Tänään voit 
päästä valinnaiselle retkel
le Peljesacin niemimaalle 
ihmettelemään Dubrovnikin 
tasavallan hyvin säilyneitä 
muureja, perinteistä suo
la-allasta ja osteriviljelmiä. 
Yöpyminen Slanossa.

päivä 3
Slano -Mljetin Kansallispuis
to- Korcula
Laiva saapuu aamupäivällä 
vehreään Mljetin kansallis
puistoon, johon voit mennä 
tutustumaan omatoimisesti 
(pääsymaksu ei kuulu matkan 
hintaan). Kiertele puiston 
järvien ympärillä, tai vielä 
parempaa- hyppää veteen, 
pistäydy pienehkössä vanhas
sa benediktiiniluostarista ja 
ihaile saaren aleponmäntyjä.
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Mljetin saaren jälkeen sinua 
odottaa laivalla lounas. Laiva 
jatkaa risteilyä kohti Korculan 
saarta. Iltapäivällä saavum
me Korculan kaupunkiin. 
Tämä historiallinen kaupunki 
tunnetaan kuuluisan tutki
musmatkailijan Marco Polon 
syntymäpaikkana. Opastetulla 
kävelykierroksella tutustut 
kaupunkiin, sen kapeisiin 
kujiin ihmeköynnöksiä ihail
leen. Ilta sinulla on vapaa. Käy 
vaikka paikallisessa ravinto
lassa. Laiva yöpyy Korculan 
kaupungissa.

päivä 4
Korcula- Vis
Laiva suuntaa tänään koh
ti Visin saarta. Matkalla 
pidetään uintitauko ja sinulle 
tarjotaan lounas. Saapuminen 
Visiin on suunniteltu iltapäi
väksi. Muihin Adrianmeren 
saariin verrattuna Vis on 
ainutlaatuinen. Sen strate
gisesti loistavan sijaintinsa 
ansiosta Vis on ollut tärkeä 
sotilaallinen tukikohta jo 
vuosisatoja. Sen ansiosta Vis 
on säästynyt massamatkailun 
negatiivisista vaikutuksista ja 
säilyttänyt saaren koskemat
tomat rantansa, ekologisen 
maataloutensa ja perintei
sen arkkitehtuurinsa. Nauti 
omatoimisesta loppupäivästä 
Visissa, ihmettele korkeita 
palmuja, kiertele viehättäviä 
kivikujia, istahda paikalliseen 
tavernaan ja tilaa itsellesi 
hyvää paikallista viiniä.

Jos olet kiinnostunut sotahis
toriasta, voit päästä valinnai
selle retkelle, jossa sotilas- 
kierroksen lisäksi näet upean 
kalastajakylän Komizaan, 
jossa voit nauttia illallisen 
jossakin kylän viihtyisistä ra
vintoloista. Laiva yöpyy Visin 
kaupungissa.

päivä 5
Vis - Bisevon Sininen luola
- Hvar
Päivämme alkaa risteilyllä 
kohti Bisevon saarta ja sen 
sinistä luolaa. Luolan salape
räinen sininen valo on hur
maava. Koska luolan sisään
käynti sijaitsee juuri ja juuri 
merenpinnan yläpuolella, se 
tarkoittaa sitä, että vierailu 
ihmeellisessä luolassa on 
mahdollista ainoastaan meren 
ollessa tyyni. Tästä syystä 
sisäänpääsymaksut maksetaan 
vasta paikan päällä. Uintipy- 
sähdyksen ja lounaan jälkeen 
jatkamme risteilyä pitkin 
monia idyllisiä lahtia kohti 
Hvaria, Kroatian aurinkoisin- 
ta saarta.

Hvar on yksi Kroatian 
suosituimmista ja houkutte- 
levimmista matkailukohteista 
ja kansainvälisen jetsetin koh
tauspaikka. Kun saavumme il
tapäivällä Hvariin, paikallinen 
opas opastaa sinut kaupungin 
läpi ja esittelee sinulle saaren 
elämäntavat sekä rikkaan 
historian ja kulttuurin. Myö
hemmin voit vapaasti nauttia 
illasta Hvarissa omatoimi
sesti ja ruokailla jossakin sen 
lukuisista perheomisteisista 
ravintoloista tai tavernoista. 
Yöpyminen Hvarin historialli
sessa kaupungissa.

päivä 6
Hvar - Bol - Pucisca
Aamulla laiva suuntaa Bracin 
saarelle. Ensimmäinen pysäh
dyspaikka on Bol, joka tun
netaan Zlatni Rat -nimisestä 
rannasta (Kultainen niemeke). 
Bolissa sinulla on omatoimista 
aikaa esimerkiksi kävelylle, 
kahville tai uimiselle.

Lounaan jälkeen risteily 
jatkuu Bracin saarella sijait
sevaan Puciscan kylään, joka 
on säilyttänyt aitoutensa ja 
rauhallisuutensa vuosisatojen 
ajan. Nyt pääset nauttimaan 
Välimeren kesäisestä hiljaises
ta yöstä. Laivassa tarjoitaan 
tänään kapteenin illallinen. 
Laiva yöpyy Puciscassa.

päivä 7
Pucisca - Omis - Split 
Aamiaisen jälkeen risteily 
jatkuu koti Omisia. Omis 
sijaitsee Cetina-joen suistossa 
upeine rantoineen. Omis oli 
vuosisatojen ajan kuuluisien 
merirosvojen linnoitus. Näiltä 
ajoilta ovat peräisin kaupun
gin muurit, linnoitukset ja 
kivikirkot. Kaupunkikäve- 
lyn jälkeen tarjotaan lounas 
laivalla.

Iltapäivällä purjehdimme 
kohti Splitiä, viimeistä pysäh- 
dyskohdettamme. Kroatian 
toiseksi suurin kaupunki Split 
ylpeilee 1700 vuoden histo
rialla ja kulttuuriperinnöllä. 
Opastetulla kiertokävelyllä 
tutustut kaupungin historial
liseen keskustaan, joka on 
ollut Unescon maailmanpe
rintökohteiden luettelossa jo 
pitkään. Kaupungin historial
liset ja kulttuuriset rakennuk
set sijaitsevat Diocletianuksen 
palatsin muurien sisällä. 
Kävelykierroksen jälkeen voit 
jäädä kaupungille tutustu
maan Splitiin omatoimisesti 
ja nauttimaan jäähyväisillas- 
ta Kroatiassa. Laiva yöpyy 
Splitissä.

päivä 8
Split
Varhainen herätys. Aamiaisen 
jälkeen on aika sanoa hyvästit 
laivalle ja kauniille Dalmatian 
seudulle. Kuljetus Splitin len
tokentälle. Lento Helsinkiin 
lähtee arviolta klo 9.15. Olet 
perillä Helsingissä klo 13.10. 
Ohjelma päättyy.
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Matkan ajankohta:
18.-25.5.2024
Matkan hinta:
2048 e/hlö /2hh 
yhden hengen hytti: +700e 
hytti pääkannella: +450e/hlö

Tutustu laivaan, video: 
https://youtu.be/6GcRsdo1Pqg

Matkan ajankohta:
24.-31.8.2024
Matkan hinta:
2378 e/hlö /2hh 
yhden hengen hytti: +850e 
hytti pääkannella: +500e/hlö

Laiva
M/S San Spirito on vuonna 
2021 rakennettu 18 hytin 
kokoinen Deluxe-luokan 
miniristeilijä. Kaikki hytit on 
ilmastoituja. Jokaisen hyttiin 
kuuluu oma kylpyhuone. 
Laivassa on 4 kantta, ravinto
la, terassi/baari, aurinkokansi 
porealtaalla sekä uintitaso.

Laiva
M/S Captain Bota on vuon
na 2015 rakennettu 18 hytin 
kokoinen Deluxe-luokan 
miniristeilijä. Kaikki hytit on 
ilmastoituja. Jokaisen hyttiin 
kuuluu oma kylpyhuone.
Laivassa on 4 kantta, ravinto
la, terassi/baari, aurinkokansi 
porealtaalla sekä uintitaso.

Tutustu laivaan, video: 
https://youtu.be/HN7faN-QEDE

Lentoaikataulut (sitoumukset
ta, Norwegian):
Meno: la Helsinki klo 14.15 - 
Dubrovnik klo 16.20
Paluu: la Split klo 9.15 - Hel
sinki klo 13.10
Matka vaatii matkustajilta 
normaalikuntoa. Erikoisruo- 
kavaliosta kannattaa ilmoittaa 
mahdollisimman pian, mielel
lään jo ennen varausta, koska 
erikoisruokavalion saanti 
laivalla on epävarmaa.

Varausmaksu, 500 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Loppumaksu suoritetaan 60 
päivää ennen matkan alkua.

Mikäli joku matkustaja ei 
pääse risteilylle, asiakas voi 
vapaasti löytää tilalle toisen 
henkilön viimeistään 60 päi
vää ennen matkan alkua. Jos 
joku ei pääsekään risteilylle, 
ja risteily peruuntuu hänen 
kohdallaan, pidätetään maksu 
seuraavasti: 60-15 päivää: 
75%, 14-7 päivää: 85%, 7-0 
päivää 100%.

Suosittelemille ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Vastuullinen matkanj ärj estäj ä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

Hintaan kuuluu: m/p lennot (Norwegian), 7 vuorokauden risteily reitillä: Dubrovnik - Split matkaohjelman mukaan, puolihoito
laivassa (aamiainen ja lounas), kaksi illallista, englanninkielisen auktorisoidun oppaan palvelut Dubrovnikin, Korculan, Hvarin 
ja Splitin kaupungeissa (tulkkaus suomeen), hedelmiä ja pullovettä päivittäin, Wi-Fi, pyyhkeet ja liinavaatteet, rantapyyhkeet, 
päivittäinen siivous, porealtaan käyttö aurinkokannella, yksityiset edestakaiset lentokenttäkuljetukset, suomalaisen matkanjohtajan
palvelut, verot, muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.
Hintaan eivät kuulu: matkailuverot ja satamamaksut (50 euroa 
henkilöltä, maksetaan paikan päällä), juomat, mahdolliset 
pääsymaksut, valinnaiset retket, mahdolliset tipit miehistölle, 
henkilökohtaiset kulut sekä muut mainitsemattomat menot.
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Tonavan jokiristeily on huoleton matka Eurooppaan. Risteilyllä koet neljän maan parhaat palat: Saksa, Itäval
ta, Unkari ja Slovakia. Vajaan viikon aikana näet, kuinka maisemat, kulttuuri, kielet, tavat ja ruokalajit vaih- 
televat paikalliseen kulttuuriin mukaan yhteisestä historiallisesta taustasta huolimatta. Tonava kaunoisen vir
ratessa ihailet maisemia, nautit retkistä ja istut valmiiseen pöytään. Risteilyn kohokohdat: keisarillinen Wien, 
Budapestin ihmeelliset sillat, Bratislavan historiallinen keskusta, Wachaun laakson viinitarhat, aprikoosit ja 
luostarit. Risteilyllä Sinua odottaa täysihoito. Tonava on Keski-Eurooppaa parhaimmillaan.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Munchen, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • lentolippuun sisältyvät lentokenttäverot, • 6 päivän 
Tonavan jokiristeily, • täysihoito risteilyn aikana, • kahvi tai tee ruokailun jälkeen, pikkupurtavaa, • tervetuliaisjuoma, • gaala-il- 
lallinen, • kylpyläosaston vapaa käyttö, • kuntosalin vapaa käyttö, • kaikki ohjelmaan kuuluvat opastetut retket, tulkkaus suomeen 
(Wien, Budapest, Bratislava), • ohjelma laivalla, • kuljetukset matkaohjelman mukaan, • suomenkielinen matkanjohtaja, • matkai- 
luverot, • satamamaksut, • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta): ti 2.4.24 Finnair 08:00 HEL - 09:35 MUC; su 7.4.24 Lufthansa 15:25 MUC - 18:55 HEL

Alustava matkaohjelma

päivä 1
Saavut lentäen Muncheniin.
Kuljetus Passauhun, jossa olet 
noin 2 tunnin päästä. Pas- 
saussa Sinua odottaa lounas. 
Iltapäivällä nouset laivaan. 
Majapaikkasi on seuraavan 
vajaan viikon aikana neljän 
tähden jokiristeilylaiva. Lai
vassa Sinua odottaa täysihoito.

päivä 2
Tervetuloa Wieniin! Ruo
kailun jälkeen sinua odottaa 
kierros upeissa wieniläisissä 
maisemissa. Aluksi, bussin 
ikkunasta näet mm. Praterin 
huvipuiston kuuluisan maa
ilmanpyörän, Ringstrassen, 
wieniläisen "Toisen linjan”, 
Votivkirche-kirkon, raati
huoneen, Kansallisteatterin, 
museokorttelin, Karlsplatzin. 
Kiertoajelu vaihtuu kiertokä
velyksi Albertina-taidemuse- 
on kohdalla. Kävelyllä ohitat 
espanjalaisen ratsastuskoulun,

Tonavan jokiristeily

jatkat Hofburgin palatsin 
ohi Michaelerplatzille ja 
Kohlmarkt-aukioille, sitten 
Grabenkadun ohi Stephansp- 
latz-aukiolle, jossa näet kuu
luisan tuomiokirkon. Tämän 
jälkeen sinulla on hieman va
paata aikaa esimerkiki melan- 
ge-kahvihetkelle sacherkakun 
kera. Paluu bussille, ja jatkat 
laivalle. Bussin ikkunasta näet 
mm. Wienin valtionoopperan. 
Wien-retken jälkeen sinua 
odottaa illallinen.

Travel ife
f ■ u f . . r p M

51ATKAT



 

 päivä 3
Maisema on jälleen vaihtunut, 
ja nyt myös kieli. Aamulla 
laivasi saapuu Budapestiin.
Ruokailun jälkeen sinua odot
taa kiertoajelu, jonka aikana 
kuljet Sankarien aukiota kohti 
ja ihailet upeita koristeellisia 
rakennuksia reitin molemmil
la puolilla. Kauniit barokkira- 
kennukset vaihtuvat Tonavan 
itäisellä rannalla uusgoot
tilaiseen tyyliin - Unkarin 
parlamenttitalon. Parlament
titalo on Budapestin ja koko 
Unkarin tunnetuimpia raken
nuksia. Tonavaa ylittäessäsi 
ihailet Budapestin ketjusiltaa. 
Budan kukkulalla ihmettelet 
kuuluisaa Matiaksenkirkkoa, 
Kalastajalinnaketta ja nautit 
näkymästäsi Tonavalle ja 
parlamenttitalolle. Kiertoaje
lun jälkeen paluu laivaan ja 
ruokailu.

Iltapäivällä sinulla on aikaa 
tutustua Budapestiin oma
toimisesti. Mikäli haluat, voit 
liittyä englannin- (tai saksan-) 
-kieliseen ryhmään ja mennä 
lisämaksulliselle retkelle 
Gödöllön kuninkaalliseen 
linnaan. Barokkilinna kuuluu 
Euroopan suurimpiin. Linnan 
kuuluisin asukas oli Itäval
lan keisarinna ja Unkarin 
kuningatar Sissi, joka linnassa 
viihtyi erityisesti.

Tsekki

Slovakia

Havaita

5z4t«sfah4nar

Unkari

Slovenia

Travelife Tonavan- jokirLStetly

Mikäli haluat, voit sen sijaan 
liittyä englannin- (tai saksan-) 
-kieliseen ryhmään ja mennä 
lisämaksulliselle opastetulle 
retkelle Wachaun laaksoon.

päivä 4
Tänään saavut Slovakiaan. 
Pääkaupunki Bratislavan 
tunnistat hyvin säilynees
tä linnasta, joka komeasti 
kohoaa kukkulalla Tonavan 
rannalla. Lounaan jälkeen 
pääset Bratislavaan kävely
kierrokselle, jossa tutustut 
mielenkiintoisimpiin nähtä
vyyksiin: arkkipiispan palatsi, 
vanha raatihuone, Pyhän 
Martin tuomiokirkko, Mikae
lin portti ja kansallisteatteri. 
Kävelykierroksella näet myös 
kansallisteatterin ja ooppe
ran, kauniita jugendtyylisiä 
rakennuksia, Maximilianin 
suihkukaivon, Sturovon ja 
Hviezdoslavin aukiot. Ennen 
paluuta laivaan sinulle tar
joutuu mahdollisuus ostaa 
slovakialaisia tuotteita.

misesti kauniisiin Wachaun 
romanttisiin maisemiin 
viinitarhoineen, aprikoosipui- 
nen ja kukkuloinen, ja kenties 
ostaa aprikoosisnapsi tai - 
marmeladi.

päivä 6
Aamiaisen jälkeen on aika 
sanoa hyvästit jokiristeilijälle. 
Yksityinen kuljetus Passausta 
Munchenin lentokentälle. 
Lentosi lähtee iltapäivällä. 
Olet Helsingissä illalla.

Laiva
Tasokas, neljän tähden laivasi 
DCS Amethyst on saksalaista 
tuotantoa vuosimalia 2004, 
uusittu 2019. Laivaan mahtuu 
vaajat 180 matkustajaa 89 hyt
tiin. Käytössäsi on ruokara
vintola, panoraamabaari, kah
vila ja kirjasto, vastaanotto, 
aurinkokansi, wellness-alue 
ml. sauna ja poreallas, kun
tosali. Wi-fi yhteys laivassa 
toimii maksua vastaan.

päivä 5
Maa on vaihtunut ja aamul
la olet saapunut Itävaltaan 
Wachaun laaksoon. Sinulla on 
täällä aikaa tutustua omatoi Noin 15 m2 kokoiset hytit

on sisustettu hyvällä maulla. 
Hyttiin kuuluu ilmastointi, 
suihkulla ja wc:lla varustettu 
kylpyhuone, puhelin, radio, tv, 
tallelokero, hiustenkuivaaja. 
Hytissä on parisänky, joka 
voi tarpeen mukaan vaihtua 
twin-sängyiksi. Pääkannen 
hytti on varustettu maise- 
maikkunalla, ja keskikannen 
hytti ranskalaisella ikkunalla. 

Matkan hinta 1:lle on 1930e 
jaetussa kahden hengen 
hytissä. Varausmaksu on 100 
euroa. Hintaan eivät kuulu 
juomat, minibaarin käyttö, 
lisämaksulliset retket, WiFi, 
juomarahat henkilökunnalle 
(suositus 8-10e/hlö/päivä), 
henkilökohtaiset kulut. Lisä
maksusta: hytti yhdelle +500; 
keskikannen hytti ranskalai
sella ikkunalla +250 euroa / 
hytti. Matkan lopulliseen 
hintaan saattaa vaikuttaa in
flaatiosta johtuvat mahdolliset 
polttoainekorotukset, kohon
neet julkiset maksut tms. Suo
sittelemille peruutusturvan 
sisältävän matkavakuutuksen 
ottamista. Matkaehdot https:// 
adrianmatkat.com/matkaehdot/ 
Matka vaatii normaalia 
kuntoa. Kaupunkikierroksilla 
kävellään kaupunkien keskus
tassa noin 1-3 tunnin verran. 
Matka ei sovellu liikuntara
joitteisille henkilöille. Mat
kan ajankohta: 2.-7.4.2024. 
Lähtijöiden vähimmäismäärä 
on vähintään 20 henkilöä. 
Paikkoja on rajoitetusti.

Tiedustelut ja ilmoittautumi
set:
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.
Lue lisää matkastamme: 
https://adrianmatkat.com/matkat/ 
tonavan-jokiristeily/

Video: 
https://www.youtube.com/ 
watch?v=u85A0pk0jpg

Vastuullinen matkanj ärj estäj ä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

Kilpailu-ja 
kuluttajavirasto

ÄIATKAT



atka Dresdeniin 9.-12.6.2024

9.-12.6.2024

Matka Saksaan vie sinut Saksin kuuluisimpiin kaupunkeihin. Matkallasi tutustut Dresdeniin, kauniiseen 
Elbejoen taiteilijakaupunkiin, joka on täynnä kulttuurimuistomerkkejä entisiltä ajoilta. Musiikkikaupunki 
Leipzigissä seuraat Bachin, Mendelssohnin ja Schumannin jälkiä. Valkoisen kullan hohtoa ja posliinitekijöi- 
den käden jälkeä ihailet Meissenissä, kaupungissa, jota kutsutaan myös Saksan kehdoksi.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki -Berliini turistiluokassa sisältäen ruumaan menevä matkatavara, • 3 yön majoitus 4 tähden hotel
lissa Dresdenissä aamiaisella, • 1 lounas tulopäivänä, • 1 lounas Meissen-päivänä, • hotellin WiFi, • retket ja kuljetukset ohjelman 
mukaan, • pääsymaksut Meisseninin posliinitehtaalle, • pääsymaksut Albrechtsburgin linnaan, • suomalainen matkanjohtaja koko 
matkan aikana, • paikallisoppaan palvelut, • matkailuverot, • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1326 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone +490 euroa / oleskelu. Hintaan eivät 
kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut, muut mahdolliset 
sisäänpääsymaksut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Eurowings): Meno su 9.6.24: HEL 9:00 - BER 10:10; Paluu ke 12.6.24: BER 12.55 -HEL 15:45



 

 Alustava matkaohjelma

päivä 1
Saavumme Berliiniin suoralla 
lennolla, josta jatketaan bus
silla Leipzigiin. Matkan kesto 
on reilut 2 tuntia. Saavut
tuamme Leipzigiin, käymme 
lounaalla, jonka jälkeen 
jatkamme opastetulla kävely
kierroksella Leipzigin keskus
tassa. Leipzig tunnetaan mu- 
siikkikaupunkina, jossa ovat 
vaikuttaneet ainakin Bach, 
Mendelssohn ja Schumannin 
pariskunta. Leipzigissä on 
kuitenkin paljon muutakin: 
kuuluisia kirkkoja, kauniita 
ostoskeskuksia, historiallisia 
rakennuksia. Kävelykierrok
sen jälkeen paluu bussiin ja 
ajo Dresdeniin. Matka kestää 
alle 2 tuntia. Majoittuminen 
hotelliin ja vapaa loppuilta.

päivä 2
Aamiaisen jälkeen opastet
tu kävelykierros Dresdenin 
historiallisessa keskustassa.
Kierroksella näet monia Dres
denin kulttuurihistoriallisia 
aarteita: kuuluisan Frauen- 
kirche-kirkon, Kuninkaallisen 
linnan, Zwingerin palatsin, 
Semperoper-talon ja monta 
muuta. Opastetun kierroksen 
jälkeen vapaa loppupäivä.

Travelife
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päivä 3
Aamiaisen jälkeen opastettu 
kokopäiväretki Meisseniin. 
Meissen tunnetaan saksi
laisesta valkoisesta kullasta, 
posliinista. Kaupungissa sijait
see Euroopan vanhin poslii
nitehdas, joka on toiminut yli 
300 vuoden ajan. Meissenin 
posliini lukeutuu maailman 
laadukkaimpiin. Eipä ihme, 
koska posliini muotoillaan 
ja maalataan manufaktuuri- 
tehtaalla yhä käsin. Tehdas
kierroksen jälkeen syömme 
lounaan, jonka jälkeen 
vierailumme Meissenissa 
jatkuu toisessa historiallisessa 
paikassa: tuomiokirkossa ja 
Albrechtsburgin linnassa, jota 
kutsutaan Saksan kehdoksi. 
Vierailun jälkeen paluu Dres
deniin ja vapaa loppuilta.

Tutustu matkaan, video:
https://youtu.be/U5VXbhWy-
6Jk

päivä 4
Aamiaisen jälkeen uloskirjoit
tautuminen hotellista ja bus
sikuljetus Berliinin lentoken
tälle. Suunnitelmien mukaan 
lento Berliinistä lähtee kello 
12.55. Olet Helsingissä klo 
15.45.

Hotelli
Innside Hotel Dresden (tai 
vastaava) on 4 tähden hotelli 
keskeisellä paikalla Dres- 
denissä lähellä kaupungin 
nähtävyyksiä. Hotellissa on 
mm. ravintola ja kuntosali. 
Huoneet ovat n. 25m2 kokoi
sia. Ilmastoidussa huoneessa 
on suihkulla ja hiustenkuivaa
jalla varustettu kylpyhuone, 
kirjoituspöytä, minibaari, TV 

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Lähtijöiden 
vähimmäismäärä on 20 hen
kilöä. Paikkoja on rajoitetus
ti. Tutustu matkaehtoihin: 
https://adrianmatkat.com/ 
matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeudet mahdollisiin hinta-, 
aikataulu- ja ohjelmamuutok- 
siin.

Kilpailu-ja 
kuluttajavirasto

ÄIATKAT
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Luther-matka Saksaan 17.-21.2. ja 12.-16.10.2

Tällä matkalla tutustut uskonpuhdistaja Martti Luhterin elämään suomen kieltä puhuvan saksalaisen Lut- 
her-asiantuntijan kanssa. Käymme aluksi luostarissa Erfurtissa, jossa Luther eli munkkina ennen käänty- 
mistään uskonpuhdistajaksi. Seuraava päivänä käymme vaikuttavassa Wartburgin linnassa huoneessa, jossa 
Luther käänsi Uuden testamentin. Matka jatkuu Lutherin synnyin- ja kuolinkotiin Eislabenissä ja lopulta 
Wittenbergiin, jossa hän naulasi kuuluisat teesiinsä kirkon oveen. Sen jälkeen kuulet kirkonkelloja ihastutta
vassa Torgaussa.

Hintaan kuuluu:
• suorat lennot Helsinki-Frankfurt ja Berliini-Helsinki turistiluokassa sisältäen ruumaan menevä matkatavaran, • kaikki kuljetuk
set ohjelman mukaan, • 4 yön majoitus hyvissä turistiluokan hotelleissa Erfurtissa ja Wittenbergissä, • puolihoito (aamiainen ja il
lallinen), • 1 lounas saapumispäivänä, • hotellien WiFi, • pääsymaksut Augustinerklosteriin Erfurtissa, • pääsymaksut Wartburgin 
linnaan, • pääsymaksut Bach-museoon, • suomalainen matkajohtaja koko matkan aikana, • paikallisoppaan palvelut, • matkailu- 
verot, • muut verot ja palvelumaksut.

Matkan hinta on 1722 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +250 euroa / koko oleskelun ajan. Hin
taan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut, muut mahdolli
set sisäänpääsymaksut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Finnair ja Eurowings): Meno la 17.2.24: HEL 7:45 - FRA 9:25; Paluu ke 21.2.24: BER 12.20 -HEL 
15:10; Meno la 12.10.24: HEL 7:40 - FRA 9:20; Paluu ke 16.10.24: BER 12.55 - HEL 15.45.

Alustava matkaohjelma 

päivä 1
Saapuminen Helsingis
tä Frankfurtiin, kuljetus 
Erfurtiin, lounas. Opastettu 
kiertokävely, joka sisältää 
mm. Augustinerklosterin, 
jossa Luther toimii munkkina 
ennen kääntymistään uskon
puhdistajaksi, Predigerkirche, 
kaupunkikävely, sisältäen 
Krämerbrucken. Opastuksen 
jälkeen illallinen ja yöpymi
nen hotellissa Erfurtissa.

päivä 2
Aamiaisen jälkeen seuraa 
kokopäiväretki Eisenachiin. 
Matkalla käymme Wartburgin 
linnassa, jossa Luther käänsi 
Uuden testamentin ja Eise- 
nachin Bach-museossa. Välillä 
on aikaa syödä omakustantei- 
nen lounas. Illaksi palaamme 
Erfurtiin. Illallinen ja yöpymi
nen hotellissa.

päivä 3
Uloskirjoittautuminen Erfur
tin hotellista. Ajo Eislebeniin, 
jossa nähdään Martti Lutherin 
synnyintalo ja kuolintalo sekä 
Lutherin kastekirkko St. Peter 
und Paul tai/ja Kirche St. 
Andreas. Välillä on aikaa syö
dä omakustanteinen lounas. 
Illalla saavumme Wittenber- 
giin, jossa illallinen hotellissa 
ja yöpyminen.

Travelife U
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päivä 4
Aamiasen jälkeen tutustutaan 
kävelykierroksella Wittenber
gin Luther-taloon, käydään 
Wittenbergin kaupunginkir- 
kossa, sekä kuuluisassa Kaik
kien pyhien kirkossa (Linnan
kirkossa), jonka oveen vuonna 
1517 Martti Luther naulasi 95 
teesiään. Jos ryhmä tahtoo, 
voidaan pitää hengellinen het
ki esimerkiksi Wittenbergin 
kaupunginkirkossa päivittäi
sen keskipäivärukoushetken 
yhteydessä. Sen jälkeen on 
aikaa syödä omakustanteinen 
lounas. Iltapäivällä lähdemme 
Torgauhun, jossa kaupunki- 
kävelyn yhteydessä nähdään 
Hartenfels-linnankappeli, 
Katharina von Boran kuolin- 
talo ja Pyhän Marian kirkko. 
Illaksi palaamme Wittenber- 
giin. Illallinen ja yöpyminen 
hotellissa.

Travelife S
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päivä 5
Aamiaisen jälkeen uloskirjoit
tautuminen hotellista ja lähtö 
Berliinin lentokentälle, jossa 
pitää olla viimeistään klo noin 
10.00. Lento Helsinkiin lähtee 
klo 12.20. Olet perillä Hel
singissä klo 15.10. Ohjelma 
päättyy.

Luther-matka saksaan

Hotellit
Matkan hotellit (tai vastaa
vat sopimushotellit): Erfurt: 
Hotel Krämerbrucke https:// 
www.hotel-kraemerbruecke. 
de/das-hotel/ on 4 tähden 
hotelli, joka sijaitsee Erfurtissa 
keskeisellä paikalla, Erfurtin 
päänähtävyydessä, Krämer- 
brucke-sillalla. Hotellissa on 
ravintola. Huoneet ovat 19-21 
m2 kokoisia. Ilmastoiduissa 
huoneissa on suihkulla ja 
hiustenkuivaajalla varustettu 
kylpyhuone, tallelokero, kir
joituspöytä, TV, puhelin.

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

Wittenberg: Hotelli Brau- 
haus Wittenberg on 3 tähden 
hotelli https://www.brau- 
haus-wittenberg.de/hotel , 
joka sijaitsee keskeisellä 
paikalla Wittenbergissä lähellä 
kaupungin nähtävyyksiä. 
Hotellissa on ravintola. Huo
neissa on suihkulla varustettu 
kylpyhuone, TV.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Lähtijöiden 
vähimmäismäärä on 20 hen
kilöä. Paikkoja on rajoitetus
ti. Tutustu matkaehtoihin: 
https://adrianmatkat.com/ 
matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Tutustu matkaan, video:
https://youtu.be/vrj3eep_JTw

Kilpailu-ja 
kuluttajavirasto

MATKAT



Matkallasi historialliseen saksalaiseen kulttuurikaupunkiin Weimariin koet kulttuurielämyksiä sekä tutustut 
Saksan kuohuvaan historiaan. Weimar on 1920-luvulla alkuunsa saaneen Bauhaus-arkkitehtuurin synnyin
kaupunki, jonka jäljet näkyvät myös Suomessa. Samaan aikakauteen sijoittuu Weimarin tasavalta, jonka vai
keudet edesauttoivat Hitlerin nousua valtaan. Mielenkiintoisten Bauhaus- ja Weimarin tasavalta -museoiden 
lisäksi tutustut kuuluisaan Anna Amalian kirjastoon sekä Saksan kansallisrunoilijoiden Goethen ja Schillerin 
kotimuseoihin.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Berliini, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • käsimatkatavara, • lentolipussa perittävät lentokent- 
täverot, • kaikki kuljetukset ja opastetut kierrokset ohjelman mukaan, • 4 yön majoitus aamiaisella hyvässä turistiluokan hotellissa 
Weimarissa, • hotellin wlan-verkko, • 1 illallinen tulopäivänä, • pääsyliput museoihin kahtena päivänä, • pääsyliput Anna Amalian 
kirjastoon, • suomalainen matkanjohtaja koko matkasi aikana, • matkailu- ja ympäristöverot sekä • muut verot, palvelu- ja viran
omaismaksut.

Matkan hinta on 1289 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +180 euroa / oleskelu. Hintaan eivät 
kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta): Meno Finnair: ke 7.2. ja 6.11.24 HEL 11:20 - BER 12:20; Paluu Eurowings: su 11.2 ja 10.11. 24 
BER 18:05 - HEL 20:55.

Matka vveimariin



 

 

Alustava matkaohjelma

päivä 1
Kokoontuminen Helsingin 
lentokentälle ja lähtö Berlii
niin. Berliinin lentokentältä 
kuljetus Weimariin 'Ihuringe- 
nin osavaltioon. Ajomatkan 
kesto on noin 3,5-4 tuntia. 
Majoittuminen esimerkiksi 
Hotel am Frauenplaniin tai 
vastaavaan Weimarin kes
kustassa. Illallinen hotellin 
ravintolassa. Yöpyminen.

päivä 2
Aamiainen ja kävely läheiseen 
Anna Amalian kirjastoon. 
Kirjaston historia alkaa jo 
1500-luvulta, mutta vasta 
herttuatar Anna Amalia teki 
kirjastosta kuuluisan 1700-lu- 
vulla. Myöhemmin kirjaston 
yli-intendenttinä toimi muun 
muassa Goethe. 1900-luvun 
alussa kirjaston niteiden 
määrä oli kasvanut lähes 400 
000:een, mutta natsiajan kir
jaroviot ja tulipalo runtelivat 
kirjastoa pahoin. Entistetyn 
kirjaston jälkeen vapaata 
aikaa tutustua Weimarin 
keskustaan. Omakustanteisen 
lounaan jälkeen käynnit Goet
hen ja Schillerin kotitaloissa, 
jotka sijaitsevat aivan hotellin 
läheisyydessä. Johann Wolf
gang von Goethe asui talossa 
1792-1832. Friedrich Schiller 
asui talossaan viimeiset vuo
det ennen kuolemaansa 1805. 
Anna Amalian kirjasto sekä 
Goethen ja Schillerin talot 
kuuluvat Unescon maailman- 
perintölistalle. Omakustantei-
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päivä 3
Aamiainen, jonka jälkeen 
tutustuminen Bauhaus-mu- 
seoon. Uusi Bauhaus-museo 
avattiin vuonna 2019. Wei- 
marista löytyy muun muassa 
Unescon maailmanperin
tökohteisiin kuuluva Haus 
am Horn, joka on varhainen 
esimerkki Bauhausin käsityk
sestä, mitä moderni asuminen 
tarkoittaa. Maailmankuulun 
arkkitehdin Walter Gro- 
piuksen johdolla perustettu 
Bauhaus vaikuttaa edelleen 
arkkitehtuuriin ja muotoiluun 
laajalti maailmassa. Oma- 
kustanteinen lounas, jonka 
jälkeen käynti Weimarin ta
savallan museossa. Weimarin 
tasavalta perustettiin Saksan 
keisarikunnan raunioille 
ensimmäisen maailmansodan 
jälkeen vuonna 1919. Wei- 
marin tasavallan perustuslaki 
oli erittäin demokraattinen, 
mutta poliittiset levottomuu
det, raskaat sotakorvaukset ja 
hyperinflaatio söivät tasaval
lan kannatusta. Seurauksena 
Hitlerin suosio kasvoi, ja 
voitettuaan vaalit 1933 Hitler 
päätti Weimarin tasavallan 
kauden. Omakustanteinen 
illallinen ja yöpyminen.

Matka wetmarun

päivä 4
Vapaata aikaa Weimarissa.

päivä 5
Aamiainen ja kirjautuminen 
ulos hotellista. Vapaata aikaa 
ja omakustanteinen lounas. 
Matka Berliinin lentokentälle 
ja paluu Helsinkiin. Ohjelma 
päättyy.

Hotelli
Hotellimme Hotel am 
Frauenplan sijaitsee Weimarin 
vanhassa keskustassa aivan 
Anna Amalian kirjaston 
sekä Goethen ja Schillerin 
kotitalojen läheisyydessä. 
Hotellirakennus on alun perin 
kreivitär von Bernstorffin 
palatsi. Hotellin yhteydessä 
on korkeatasoinen thirin- 
geläiseen ruokaan keskittynyt 
ravintola, jonka illallisme- 
nyy sisältää muun muassa 
ravintolan oman maatilan 
lampaista valmistettua pataa. 
Hotellin huoneet ovat moder
nisti varustettuja. Niissä on 
hiustenkuivaajalla varustettu 
kylpyhuone, vapaa pääsy 
internetiin, televisio, radio ja 
puhelin.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

K Kilpailu- ja
kuluttajavirasto
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Joulunalusristeily Reinillä 18.-20.12.2024

1133e

18.-20.12.2024

Reinjoen risteily sopii sinulle, joka pidät jokiristeilyistä, viinistä, romanttisista ja kauniista maisemista sekä 
joulunalusajan keskieurooppalaisesta tunnelmasta. Risteily alkaa kauniista Kölnistä, joka on tunnettu kuului
sasta tuomiokirkostaan, jatkuu kuvankauniiseen Rudesheimiin ja viehättävään Koblenziin. Matkalla nautit 
joulutorien iloisesta tunnelmasta, haistelet tuoreiden joululeivonnaisten hajua, maistelet viiniä ja lämmittelet 
Gluhweinin avulla. Risteilyllä sinua odottaa täysihoito. Matka sopii erityisesti stressiä karttavalle.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki -Dusseldorf turistiluokassa sisältäen ruumaan menevä matkatavara, • lentolippuun sisältyvät lento- 
kenttäverot, • 3 päivän Reinin jokiristeily, • majoitus valitussa hyttiluokassa, • täysihoito risteilyn aikana, • kahvi tai tee ruokailun 
jälkeen, • iltapäiväkahvit ja pikkupurtavaa, • kevyt lounas tulopäivänä, • kahvitarjoilu tulopäivänä, • tervetuliaisjuoma, • gaalail- 
lallinen, • kapteenin tervetuliaistilaisuus, • ohjelma risteilyn aikana, • kylpyläosaston vapaa käyttö, • Cruise directorin palvelut, • 
matkatavarapalvelut, • kaikki ohjelmaan kuuluvat opastetut retket, tulkkaus • kuljetukset matkaohjelman mukaan, • suomenkieli
nen matkanjohtaja, • matkailuverot, • satamamaksut, • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1133 euroa hlö / 2 hengen hytissa. Lisämaksusta keskikannen hytti tai hytti yhdelle +200 euroa / oleskelu. Hin
taan eivät kuulu: juomat, WiFi, mahdolliset juomarahat henkilökunnalle, muut ohjelmassa mainitsemattomat palvelut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Finnair): Meno ke 18.12.24: HEL 7:40 - DUS 9:15; Paluu pe 20.12.24: DUS 11.05 -HEL 14:30



 

 Alustava matkaohjelma

päivä 1
Saavut lentäen Dusseldor- 
fiin. Kuljetus lentokentältä 
Kölniin, jossa seuraa opastettu 
kaupunginkierros. Nyt pääset 
ihastelemaan Kölnin kuului
saa tuomiokirkkoa paikan 
päällä. Kierroksen aikana 
järjestetään kahvitarjoilu. 
Iltapäivällä lähtö satamaan ja 
nousu laivaan. Majapaikkasi 
on seuraavan kahden päivän 
aikana neljän tähden jokiris- 
teilylaiva. Laivassa tarjotaan 
kevyt lounas. Vapaata aikaa 
laivassa ennen illallista.

päivä 2
Laiva on saapunut Rudes- 
heimiin. Pääset tutustumaan 
tähän maalaukselliseen viinin- 
tuotannosta tunnettuun pik
kukaupunkiin aamupäivällä 
opastetulla kävelykierroksella. 
Kierrokseen kuuluu viinin- 
maistelu. Kaupunkikierroksen 
jälkeen palaat laivalle, jossa 
sinua odottaa lounas. 
Iltapäivällä laiva saapuu 
Koblenziin. Sinulla on muu
tama tunti aikaa viettää tässä 
ihastuttavassa kaupungissa 
opastetulla kävelykierroksella 
sekä omatoimisesti. Mikäli 
haluat, pääset myös hankki
maan viime hetken joululahjat 
Koblenzin tunnelmallisilla 
joulumarkkinoilla. Illalla 
paluu laivalle, jossa sinua 
odottaa illallinen.

Travelife^
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päivä 3
Aamiaisen jälkeen on aika 
sano hyvästit risteilylle ja 
suunnata kohti Dusseldorfin 
lentokenttää. Lentosi Helsin
kiin lähtee aamupäivällä. Olet 
Suomessa iltapäivällä.

Köln
Kauniista tuomiokirkostaan 
kuuluisa Köln sijaitsee Rein- 
joen varrella Nordrhein-Wes- 
tfalenin osavaltiossa. Köln 
on kuuluisa kulinaarisesta 
ja kulttuurisesta perinnöstä. 
Kölnin tärkein maamerkki, 
goottilaistyylinen rakennus 
kohoaa melkein 150 metrin 
korkeuteen ja erottuu kaukaa. 
Ota selville, miksi kirkko 
löytyy Unescon kulttuuripe
rinnön luettelosta. Kölnistä 
löydät jälkiä, jotka todistavat 
kaupungin yli 2000 vuotta 
pitkästä ja vaiherikkaasta 
historiasta. Lemmenlukoilla 
koristelulta Hohenzollernin 
sillalta avautuu kiehtova näky 
kauniille Reinjoelle. Maista 
kölniläistä Kölsch-olutta tai 
ilahduta itseäsi uudella köl- 
ninvedellä.

Rudesheim
Viehättävät viinitarhat ja 
vaikuttavaa historiaa todis
tavat rakennukset kehystävät 
Rudesheimin legendaarista 
Reinjoen kaupunkiromantiik- 
kaa. Viinikaupunki tunnetaan 
vanhasta kaupunginosasta 
mukulakivineen ja viehättä
västä Drosselgasse-kadusta. 
Rudesheimista löydät kau
pungin nähtävyyksiä, sekä lu
kuisia viinitupia, kahviloita ja 
ravintoloita. Kaupunkikuvaa 
hallitsee Niederwaldin monu
mentti, joko kohoaa 38 metriä 
Reinin yläpuolelle. Patsaalle 
voi päästä köysirataa pitkin. 
Näkymä Reinin laaksoon on 
mieleenpainuva. 
Joulunaticsristei-ly Reinittä

Koblenz
Koblenzin kaupunki sijait
see Mosel-joen ja Reinin 
risteyksessä. Yhtenä Saksan 
vanhimmista kaupungeista 
Koblenz tarjoaa laajan vali
koiman elämyksiä, vaikutta
via rantakatuja ja puhdasta 
Reinin romantiikkaa. Kirkot, 
linnoitukset, linnat, kapeat 
kujat ja muut historialliset 
muistomerkit kertovat Sinulle 
tarinan menneistä ajoista... 
Kaupungissa näet Saksan 
ensimmäisen keisarin Wil
helm I:n monumentaalisen 
ratsastuspatsaan. Kaupungin 
yllä Reinin toisella puolella 
kohoaa Ehrenbreitsteinin 
komea linnoitus. Koblenzin 
viihtyisät aukiot, mutkittelevat 
kujat ja viehättävät kahvilat 
houkuttelevat sinua jäämään 
tähän viehättävään vanhaan 
kaupunkiin.

Laiva
Neljän tähden jokiristeilylai- 
vasi DCS Amethyst Classic 
on saksalaista tuotantoa 
vuosimallia 1990, uusittu 
2018. Laivaan mahtuu vajaat 
110 matkustajaa 55 hyttiin. 
Käytössäsi on ruokaravintola, 
panoraamabaari, kirjasto, 
vastaanotto, aurinkokansi, 
wellness-alue ml. sauna ja 
poreallas. Wi-fi yhteys laivassa 
toimii maksua vastaan.

Noin 12-14 m2 kokoiset hytit 
on sisustettu hyvällä maulla. 
Hyttiin kuuluu ilmastointi, 
suihkulla ja wc:llä varustettu 
kylpyhuone, puhelin, tallelo
kero, minibaari ja hiustenkui
vaaja. Hytissä on twin-sänky. 
Pääkannen hytti on varustettu 
maisemaikkunalla, ja yläkan
nen hytti ranskalaisella ikku
nalla. Laivassa Sinua odottaa 
täysihoito.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Lähtijöiden 
vähimmäismäärä on 20 hen
kilöä. Paikkoja on rajoitetus
ti. Tutustu matkaehtoihin: 
https://adrianmatkat.com/ 
matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Tutustu matkaan, video:
https://youtu.be/Y36GZw5b58U

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeudet mahdollisiin hinta-, 
aikataulu- ja ohjelmamuutok- 
siin.

Photo credits: © DCS-Touristik 
GmbH © Koblenz-Touristik/ Henry 
Tornow; ©Rheingau-Taunus Kultur 
und Tourismus GmbH / WM Weih- 
nachtsmarkt der Nationen GmbH; 
Filmagentur Rheingau, Woody T. 
Herner; Rui_Camilo; © Köln Tou
rismus GmbH / badurina.de; Dieter 
Jacobi
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Kiertomatka Sloveniaan 3.-86 ja 2.-7.9.2024

Tervetuloa kauniiseen Sloveniaan, jonka parhaat puolet koet matkallamme. Aluksi vierailemme maan kes
kieurooppalaisessa pääkaupungissa Ljubljanassa, minkä jälkeen suuntaamme Adrianmeren rannikolle väli
merellisen kulttuurin pariin. Käymme muun muassa ihastuttavassa venetsialaistyylisessä Piranin kaupungissa 
ja piipahdamme Italian puolella Triestessä. Vierailemme ensimmäisen maailmansodan kuuluisilla taistelupai
koilla Isonzojoella, ja tutustumme tietenkin Postojnan tippukiviluolaan. Lopuksi ihailemme kaunista Bledin 
järveä ja Alppeja.
Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Ljubljana, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • käsimatkatavara, • lentolipussa perittävät lento- 
kenttäverot, • kaikki kuljetukset ja retket ohjelman mukaan, • 4 yön majoitus 4 tähden kylpylähotellissa Slovenian rannikolla, • 1 
yön majoitus Ljubljanan lentokenttähotellissa, • puolihoito, • vapaa pääsy hotellin allasosastolle koko oleskelun aikana, • hotellien 
wlan-verkko, • sisäänpääsymaksu Kobaridin museoon, • sisäänpääsymaksu Postojnan tippukiviluolaan, • suomalainen matkan
johtaja koko matkasi aikana, • matkailu- ja ympäristöverot sekä • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1696 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +245 euroa / koko oleskelun ajan.
Hintaan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, valinnaiset retket, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemat
tomat palvelut.
Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Finnair): Meno: ma 3.6. ja 2.9. 24 HEL 7:05 - LJU 8:40; Paluu: la 8.6. ja 7.9.24 LJU 9:25 - HEL 
13:05.

Alustava matkaohjelma 
päivä 1
Kokoontuminen Helsin- 
ki-Vantaan lentoasemalle, 
josta lähtö Ljubljanaan. 
Ljubljanassa meillä on kier
tokävely kaupungin tiiviissä 
keskustassa. Omakustanteinen 
lounas. Ljubljanasta jatkamme 
rannikolle Strunjaniin, jossa 
majoitumme neljän tähden 
kylpylähotelli Svobodaan. 
Illallinen.

Travelife CT

päivä 2
Aamiainen ja vapaata aikaa 
esimerkiksi uimiseen, aurin
gonottoon tai patikointiin. 
Hotellimme sijaitsee Strunja- 
nin maisemapuistossa lähellä 
rantaa. Ympärillä on monia 
kauniita patikointireittejä. 
Illallinen.

adnitutKiertomatka Sloveniaan
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 päivä 3
Aamiaisen jälkeen vierailem
me läheisessä Piranin kau
pungissa. Piran on viehättävä 
venetsialaistyylinen rannik- 
kokaupunki, jota leimaavat 
vanhan kaupungin kapeat 
kujat. Kaupunki sijaitsee 
niemellä, ja kävelymatkat ovat 
lyhyitä. Piranin toinen viralli
nen kieli on sloveenin lisäksi 
italia, mikä kertoo kaupungin 
menneisyydestä. Matka jatkuu 
läheiseen Triesteen Italian 
puolelle, jossa on aikaa nauttia 
omakustanteinen lounas, 
jonka jälkeen on kiertokävely. 
Trieste on vilkas satamakau
punki, jossa muun muassa 
näkyy yhä Itävalta-Unkarin 
keisarikunnan perintö. Paluu 
Strunjaniin ja illallinen.

päivä 4
Aamiaisen jälkeen vuorossa 
on matka Kobaridiin (italiak
si Caporetto). Kobaridissa 
tutustumme ensimmäistä 
maailmansotaa käsittelevään 
museoon. Täällä käytiin yhdet 
ensimmäisen maailmansodan 
verisimmistä taisteluista. Ne 
tunnetaan Isonzojoen taiste
luina (sloveeniksi Socajoen), 
joissa vastakkain olivat Italian 
ja Itävalta-Unkarin joukot. 
Suositeltavaa matkalukemista 
on Nobel-kirjailija Ernest 
Hemingwayn romaani Jää
hyväiset aseille, joka sijoittuu 
juuri tänne. Vapaaehtoisena 
lääkintämiehenä palvellut 
Hemingway haavoittui itsekin 
Isonzojoella. Kobaridissa 
syömme omakustanteisen 
lounaan. Iltapäivällä kohteena 
on Postojnan tippukiviluola, 
joka on yksi Slovenian tun
netuimmista nähtävyyksistä. 
Miljoonien vuosien kuluessa 
syntynyt Postojnan tippuki
viluola on yli 24 kilometriä 
pitkä. Yleisölle avoimessa 
osassa luolaa kuljetaan junalla 
ja osin kävellen. Luolaan on 
syytä ottaa lämmintä vaatetta 
päälle, koska luolan lämpötila 
on vain noin 10 astetta. Luola 
ei sovi liikuntarajoitteisille. 
Paluu Strunjaniin ja illallinen.

Travelife C
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päivä 5
Aamiaisen jälkeen hyväste- 
lemme Strunjanin ja suun
taamme kohti Alppeja. Jos 
Sloveniasta on esillä jokin yksi 
ikoninen kuva, se on kuvan
kauniista Bledin alppijärvestä 
ja sen keskellä sijaitsevasta 
saaresta. Uskomattoman 
kirkasvetisen Bledjärven 
rantajyrkänteellä on linna
vuori. Syömme omakustan
teisen lounaan Bledjärvellä, 
jonka jälkeen on vapaata aikaa 
tutustua tarkemmin järven 
maisemiin. Jatkamme matkaa 
ja pysähdymme pikaisesti 
alppihiihdon maailmancupin 
osakilpailuista tuttuun Kran- 
jska Goran alppikylään sekä 
lentomäestään tunnettuun 
Planicaan. Matkalla lentokent- 
tähotelliin Ljubljanassa nauti
taan yhteinen päivällinen.

päivä 6
Aamiaisen jälkeen lähtö Ljubl- 
janan lentokentälle, josta pa
luulento Helsinkiin. Ohjelma 
päättyy.

Vastuullinen matkanj ärj estäj ä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

Hotellit
Hotellimme Svoboda on 4 
tähden kylpylähotelli, joka 
sijaitsee Strunjanin maise- 
mapuistossa lähellä rantaa. 
Hotellissa on ravintola, baari, 
kuntosali, kauppa ja kylpylä- 
osasto. Kylpyläosastolla käynti 
kuuluu matkan hintaan pl. 
saunat. Tasokkaat hoitopal
velut ovat omakustanteisia. 
Ilmastoituun huoneeseen 
kuuluu suihkulla varustettu 
kylpyhuone, sateliittitelevisio, 
radio ja puhelin, minibaari ja 
wi-fi. Ljubljanan lentokenttä- 
hotelli on turistiluokan per
heomistuksessa oleva hotelli. 
Hotellissa on aamiaisravinto- 
la. Ilmastoituun huoneeseen 
kuuluu suihkulla varustettu 
kylpyhuone, televisio ja wi-fi.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Kilpailu-ja 
kuluttajavirasto
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ylpylämatka Sloveniaan 1.-5.3.2024

226e
Kylpylämatkallasi Sloveniaan koet kylpylän parhaat puolet ja nautit kiireettömästä olosta. Sinulla on mahdol
lisuus päästä retkille kauniiseen Itä-Sloveniaan, jossa maisemat vaihtelevat viinitarhoista auringonkukkapel- 
toihin ja kukkulaisista maisemista keskiaikaiseen kaupunkiympäristöön. Matkallasi voit kokea myös harvi
naisen hetken, koska pääset näkemään samanaikaisesti jopa neljää valtiota. Retkeilyajan ulkopuolella pääset 
nauttimaan lämpimän terapeuttisesta vedestä, joka sisältää monia terveydelle hyödyllisiä aineksia. Veden 
lämpötila on miellyttävät 25 - 39C. Slovenian kylpylät kuuluvat laatutasoltaan Euroopan parhaimmistoon. 
Omistaudu nautiskelulle! Tasokkaassa kylpylähotellissa sinua odottaa puolihoito.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Wien, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • käsimatkatavara, • lentolipussa perittävät lentokenttäve- 
rot, • kaikki kuljetukset ohjelman mukaan, • 4 yön majoitus 4 tähden kylpylähotellissa Terme Vivat, • puolihoito, • 1 ylimääräinen 
lounasta paluupäivänä, • vapaa pääsy hotellin allasosastolle koko oleskelun aikana, • yöuinti perjantaina, • kylpytakin laina, • hotel
lin wlan-verkko, • päivittäinen ohjattu vesiliikunta, • suomalainen matkanjohtaja koko matkasi aikana, • matkailu- ja ympäristöve
rot sekä • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1226 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +120 euroa / koko oleskelun ajan.
Hintaan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, valinnaiset retket, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemat
tomat palvelut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Finnair): Meno: pe 1.3.24 HEL 9:25 - VIE 10:55; Paluu: ti 5.3. 24 VIE 19:15 - HEL 22:40.

Alustava matkaohjelma

päivä 1
Kokoontuminen Helsingin 
lentokentälle ja lähtö Wieniin. 
Kuljetus Terme Vivat -kyl- 
pylähotelliin. Neljän tähden 
hotelli sijaitsee Moravske Top- 
licessa Sloveniassa. Ajomatkan 
kesto on noin 4 tuntia. Majoit
tuminen. Vapaa loppupäivä, 
jonka aikana voit jo pulahtaa 
lämpimään altaaseen. Illalli
nen ja yöpyminen.

päivä 2
Aamiainen ja vapaata oleske
lua Terme Vivat -kylpylähotel
lissa. Hotellista voit vuokrata 
pyörän ja käydä tutustumassa 
lähiympäristöön. Illallinen ja 
yöpyminen.
päivä 3
Iltapäivällä sinulla on mah
dollisuus päästä valinnaiselle 
puolipäiväretkelle Lendavaan. 
Monikulttuurinen ja kaksi
kielinen Lendavan kaupunki 
sijaitsee aivan Unkarin rajalla. 
Lendavan kuuluisin nähtävyys 
on Vinarium-torni, jonka

adsticui
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huipulta pääset näkemään 
jopa neljä maata: Slovenian, 
Unkarin, Itävallan ja Kroatian. 
Missä muualla pääset sellai
seen? Eipä juuri monessakaan 
paikassa. Lendavasta jatkam
me trooppiseen tarhaan, jossa 
voimme ihailla eksoottisia 
trooppisia kasveja näinkin 
pohjoisessa. Trooppisen 
puutarhan jälkeen käymme 
paikallisen ravintolan suihku
lähteellä. Viinisuihkulähteellä. 
Ohjelmaan kuuluu 6 viinila- 
jin maistelu. Retken jälkeen 
palaamme hotelliin. Retken 
hinta on: 59 euroa henkilöltä.

päivä 4
Aamiaisen jälkeen seuraa 
valinnainen kokopäiväretki 
Itä-Slovenian suurimpiin 
kaupunkeihin. Opastetulla 
retkellä tutustut Slovenian 
vanhimpaan Ptuj-nimiseen 
kaupunkiin, jossa muun 
muussa seuraamme rooma
laisten jalanjälkiä. Antiikin

*

Retket tilataan jo varaus- 
vaiheessa. Retkien toteutus 
edellyttää 20 osallistujia.
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Rooman aikana perustetussa 
Ptuj ssa (latinaksi Petovia) 
tutustutaan historiaan linnan 
museossa, joka sijaitsee kau
pungin kukkulalla, josta avau
tuu unohtumaton näköala 
kaupungille ja sitä ympäröi
välle seudulle. Ptujn linnassa 
pääset tutustumaan myös 
kurenteihin. Kurentit ovat 
perinteisiä laskiaisajan hah
moja, jotka kuuluvat Unescon 
aineettoman kulttuuriperin
nön luetteloon. Museokäyn
nin jälkeen seuraa lounas. 
Ptuj sta jatketaan Mariboriin, 
Slovenian toiseksi suurimpaan 
kaupunkiin.
Maribor tunnetaan maailmal
la alppihiihdon maailman
cupin osakilpailusta Pohor- 
je-vuoristossa, jossa myös 
suomalaiset urheilijat ovat 
menestyneet hyvin. Kierto
kävelyllä Mariborin historial
lisessa keskustassa tutustut 
myös maailman vanhimpaan 
kasvavaan viiniköynnökseen, 
joka on peräti noin 400-vuoti- 
as. Mariborin seutu tunnetaan 
myös laadukkaasta valkoviini- 
tuotannosta. Mariborissa pää
set käymään viinikellarissa, 
jonka jälkeen sinua odottaa 
viinimaistiaiset. Mariborin 
jälkeen palaamme hotelliin. 
Retken hinta on: 106 euroa 
henkilöltä.

päivä 5
Aamiaisen jälkeen kirjaudut 
ulos hotellista. Sinulla on kui
tenkin vielä vapaa aamupäivä, 
jonka aikana voi vielä uida. 
Lounas ja kuljetus Wienin 
lentokentälle. Lento Wienistä 
lähtee klo 19.15.Saavut Hel
sinkiin klo 22.35.

Kylpylä
Kylpylä on jaettu kahteen 
osastoon. Niissä on vesihie- 
rontalaitteita. Ulkouima-allas 
on olympiamittainen vesiläm- 
pötilaltaan noin 25-27 astetta. 
Muut altaat ovat lämpimäm
piä, joissakin lämpötila on 
peräti 39 asteista! Kylpylän 
erikoisuus on tavallisen val
koisen termaalisen kivennäis
veden ohella musta termaa- 
linen kivennäisvesi. Terme 
Vivatin yhteydessä toimii 
myös hyvinvointikeskus, jossa 
voi omakustanteisesti varata 
aikoja erilaisiin hoitoihin, 
esimerkiksi hierontaan, varta- 
lohoitoon tai muihin kosme
tologin tarjoamin palveluihin.

Hotelli
Hotelli Terme Vivat on neljän 
tähden perheomistuksessa 
oleva kylpylähotelli. Kaikki 
huoneet ovat ilmastoituja, 
niissä on taulu-tv, puhelin, 
wlan-verkko, minibaari, 
kylpyhuone, hiustenkuivain, 
ranskalainen tai tavallinen 
parveke.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Tutustu matkaan, video:
https://youtu.be/ggkx4DADKBI

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.

h f | f ' Kilpailu- ja
V K1 kuluttajavirasto
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Kylpylämatka Sloveniaan 22.-26.11.2024

Kylpylämatkallasi Sloveniaan näet ja koet kuumien lähteiden ansiosta kylpylöiden parhaat puolet Euroopassa. 
Kohteenasi on ihasuttava Ptuj n kylpylä, jonka juuret ulottuvat Rooman valtakunnan aikoihin. Voit pulahtaa 
kylpylän lämpimään veteen, jonka terveysvaiktuksista nautittiin jo pari vuosituhatta sitten. Kaupunkia hallit
see korkealla kukkulalla sijaitseva linna, joka tuo eteesi kaupungin vuosisataisen historian opastetuilla kier
roksilla. Sinua odottaa puolihoito tasokkaassa kylpylähotellissa, jonka ansiosta voit omistautua nauttimaan 
kylpylän ja kaupungin tunnelmasta.

Hintaan kuuluu:
• edestakaiset lennot Helsinki - Wien, • ruumaan menevä 1 matkatavara, • käsimatkatavara, • lentolipussa perittävät lentokent- 
täverot, • kaikki kuljetukset ohjelman mukaan, • 4 yön majoitus 4 tähden kylpylähotellissa Grand Hotel Primus, • puolihoito, • 1 
ylimääräinen lounasta paluupäivänä, • vapaa pääsy hotellin allasosastolle koko oleskelun aikana, • yöuinti perjantaina, • kylpytakin 
laina, • hotellin wlan-verkko, • päivittäinen ohjattu vesiliikunta, • suomalainen matkanjohtaja koko matkasi aikana, • matkailu- ja 
ympäristöverot sekä • muut verot, palvelu- ja viranomaismaksut.

Matkan hinta on 1240 euroa hlö / 2 hengen huoneessa. Lisämaksusta yhden hengen huone: +200 euroa / koko oleskelun ajan. 
Hintaan eivät kuulu: muut mainitsemattomat ruokailut, juomat, valinnaiset retket, mahdolliset tipit, muut ohjelmassa mainitsemat
tomat palvelut.

Lentoaikataulut (sitoumuksetta, Finnair): Meno: pe 22.11.24 HEL 9:25 - VIE 10:55; Paluu: ti 26.11. 24 VIE 19:15 - HEL 22:40.

Alustava matkaohjelma

päivä 1
Kokoontuminen Helsingin 
lentokentälle ja lähtö Wieniin. 
Kuljetus Grand Hotel Pri
mus -kylpylähotelliin. Neljän 
tähden hotelli sijaitsee Ptuj:n 
kaupungissa Sloveniassa. 
Ajomatkan kesto on noin 4 
tuntia. Majoittuminen. Vapaa 
loppupäivä, jonka aikana voit 
jo pulahtaa lämpimään altaa
seen. Illallinen ja yöpyminen.

Travelife T'
e * a t n t n
Cammitted to sustainability

päivä 2
Aamiainen ja vapaata oleske
lua Terme Ptuj -kylpylähotel
lissa. Hotellista voit vuokrata 
pyörän ja käydä tutustumassa 
lähiympäristöön. Illallinen ja 
yöpyminen.

päivä 3
Iltapäivällä sinulla on mah
dollisuus päästä valinnaiselle 
kävelyretkelle Ptuj:.n kaupun
kiin. Opastetulla retkellä tu
tustut Slovenian vanhimpaan 
Ptuj-nimiseen kaupunkiin,

Kylpylämatka Sloveniaan

jossa muun muussa seuraam
me roomalaisten jalanjälkiä. 
Retkeen kuuluu opastettu 
kävelyretki Ptujn keskustassa 
sekä käynti Ptujn viinitalolla, 
joka päättyy viinimaistiaisiin. 
Retken hinta on: 42 euroa 
henkilöltä.

ÄIATKAT



 

päivä 4
Aamiaisen jälkeen seuraa 
valinnainen puolipäiväretki 
Kroatiaan neandertalmu- 
seoon. Krapinan neandertal- 
museo on paleontologinen 
luonnonhistoriallinen museo. 
Nykyinen museorakennus 
avattiin vuonna 2010, jolloin 
siihen sijoitettiin koko viime 
vuosisadalla perustettu mu
seokokoelma. Museo sijaitsee 
alueella, joka on eräs Euroo
pan suurimmista neandertalin 
ihmisiä koskevista löydöistä. 
Noin 1200 neliömetrin alueel
la esitellään muun muassa 
neandertalilaisten elämää ja 
kulttuuria. Näyttely esittelee 
evoluutiota painottaen erityi
sesti ihmislajin ja Krapinan 
neandertalien kehitystä, 
heidän henkistä maailmaansa 
ja tapojaan. Näyttelyssä esi
tellään ihmiskunnan nopeata 
kulttuurista ja teknologista 
kehitystä. Maapallon histo
ria esitellään konkreettisesti 
havainnollistaen. Museon 
yhteydessä sijaitsee myös 
neandertaaleja ja neandertaa- 
likautta esittävä veistoispuisto. 
Retken hinta on: 50 euroa 
henkilöltä.

Travel ife
Committed to sustainability

Retket tilataan jo varaus- 
vaiheessa. Retkien toteutus 
edellyttää 20 osallistujia.

päivä 5
Aamiaisen jälkeen kirjaudut 
ulos hotellista. Sinulla on kui
tenkin vielä vapaa aamupäivä, 
jonka aikana voi vielä uida. 
Lounas ja kuljetus Wienin 
lentokentälle. Lento Wienistä 
lähtee klo 19.15.Saavut Hel
sinkiin klo 22.40.

Kylplähotelli
Hotellimme Grand Hotel 
Primus on neljän Superi- 
or-tähden slovenialaisen 
hotelliketjun omistuksessa 
oleva kylpylähotelli. Kaikki 
huoneet ovat ilmastoituja, 
niissä on taulu-tv, wlan-verk- 
ko, minibaari, kylpyhuone, 
hiustenkuivain, parveke. 
Ptuj:n kaupungin keskusta 
sijaitsee noin kahden kilomet
rin päässä.

Kylpylän kuumat lähteet nou
sevat 1100 metein syvyydeltä. 
Termaaliveden lämpötila on 
nousuvaiheessa 56 astetta.
Lämmin termaalivesi on 
koostumukseltaan mieto, 
mutta kuitenkin voimakas 
stimulantti keholle. Ptujn 
terveellinen termaalivesi 
edistää varsinkin tuki-ja lii
kuntaelimien kuntoa. Kylpylä 
on jaettu kahteen osastoon. 
Sisätiloissa käytössämme 
on Vespasianus-allasosasto, 
vesipuiston 6 allasta ja kaksi 
vesihieronta-allasta. Ulko
tiloista löytyy olympiamit- 
tainen allas, ja monta muuta 
pienempää allasta. Terme 
Ptujn yhteydessä toimii myös 
hyvinvointikeskus, jossa voi 
omakustanteisesti varata aiko
ja erilaisiin hoitoihin. Klassis
ten hoitojen lisäksi kylpylässä 
tarjotaan harvinaisempiakin 
hoitoja kuten esimerkiksi kos- 
metoglogisia nuorenennus- 
tai vartalomuodkkaushoitoja ( 
Med Visage tai Med Contour). 
Kylpylän yhteydessä toimii 
myös erillinen Flavia-niminen 
saunaosasto (ei kuulu matkan 
hintaan).
Hotellissa toimii kaksi ravin
tolaa, buffet-ravintola ja a la 
carte-ravintola, aperitiivibaari, 
Gemina XIII Club -klubi ja 
ulkoaltaiden baari.

Varausmaksu, 100 €, tulee 
maksaa 7 päivän kuluessa 
varauksesta. Matkan toteutus 
edellyttää 20 henkilöä. Paik
koja on rajoitetusti. Tutustu 
matkaehtoihin: https://adrian- 
matkat.com/matkaehdot/

Suosittelemme ottamaan 
sellaisen matkavakuutukseen, 
joka korvaa peruutuskulut, jos 
jostakin syystä et pääsekään 
lähtemään matkalle. Tieduste
lut ja ilmoittautumiset: 
booking@adrian.fi tai 
050-3262184.

Vastuullinen matkanj ärj estäj ä 
on Adrian Matkat Finland Oy 
Ab. Adrian Matkat pidättää 
oikeuden muutoksiin matka
ohjelmassa.
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